

VIGALEX FORTE 2000 I.U.120 tabletek, niedobór witamin

Cena: 38,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	2 000 I.U.
Opakowanie	120 tabl.
Postać	tabl.
Producent	BIOFARM SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Cholecalciferolum

Opis produktu

WskazaniaVIGALEX FORTE 2000 I.U. 120 tabletekVigalex Forte 2000 IU to lek dla dorosłych i dzieci od 11 lat z prawidłową masą ciała. Substancję czynną leku stanowi witamina D3 wskazana w:zapobieganiu niedoborowi witaminy D u dzieci i dorosłych,profilaktyce niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią w porozumieniu z lekarzem,zapobieganiu krzywicy i osteomalacji u dzieci i dorosłych,leczeniu wspomagającym osteoporozy u dorosłych.**Działanie**Lek Vigalex Forte z witaminą D3 (cholecalciferol), ważną w procesie tworzenia kości. Witamina D3 (cholecalciferol) jest przez organizm wytwarzana w skórze pod wpływem światła słonecznego (promieniowanie UV), może być też dostarczana do organizmu wraz z pokarmem.Witamina D3 zapobiega zaburzeniom wapnienia kości (krzywica) lub utracie wapnia z kości (osteomalacja) oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego.**Sposób użycia**Młodzież od 11 do 18 lat z prawidłową masą ciała**zapobieganie niedoborowi witaminy D:** 1000 do 2000 IU na dobę**zapobieganie krzywicy i osteomalacji:** 2000 IU na dobęDorośli z prawidłową masą ciała**zapobieganie niedoborowi witaminy D:** 1000 do 2000 IU na dobę **zapobieganie krzywicy i osteomalacji:** 2000 IU na dobę**leczenie wspomagające osteoporozy:** 2000 do 4000 IU na dobęNależy zażyć tabletkę popijając wystarczającą ilością płynu.**Ważne**Nie stosować w przypadku:Nadwrażliwości na substancję czynną (cholecalciferol) lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, Hiperkalcemii i (lub) hiperkalcjiurii,Kamicy nerkowej i (lub) ciężkiej niewydolności nerek,Rzekomej niedoczynność przytarczyc (zapotrzebowanie na witaminę D może być obniżone z powodu okresów prawidłowej wrażliwości na tę witaminę, prowadzących do przedawkowania). W tym przypadku dostępne są pochodne witaminy D łatwiejsze do kontrolowania.**Skład**Jedna tabletkę zawiera 20 mg cholecalciferolu, proszku, co odpowiada 0,05 mg (2000 IU) cholecalciferolu (witaminy D3).Pozostałe składniki to: celuloza mikrokrystaliczna (typ 102), wapnia wodorofosforan dwuwodny, skrobia żelowana, kukurydziana, krospowidon (typ A), sacharoza, magnezu stearynian, sodu askorbinian, triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, krzemionka koloidalna bezwodna, all-rac- α -Tokoferol.